
 

  
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Quinta-Feira, 10 de Junho de 2021                                                                                          Edição Nº: 2270 
 
 
  
   

1 

 

 
 

DECRETO LEGISLATIVO N. 09/2021 
 
 
SÚMULA: REVOGA INTEGRALMENTE O DECRETO 
LEGISLATIVO Nº08/2021 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.  

O presidente da Câmara Municipal de Grandes Rios estado 
do Paraná, Paulo Sergio Ferreira Machado no uso de suas 
atribuições legais decreta: 

Art. 1º –Fica revogado integralmente o Decreto Legislativo 
nº08/2021 

Art.7º -  Este Decreto legislativo entra em vigor na data de sua 
publicação revogando todas as disposições em contrário.   

Edifício da Câmara Municipal de Grandes Rios, Estado do 
Paraná, aos 10 dias do mês de junho do ano de 2021. 

 

 
 

PAULO SERGIO FERREIRA MACHADO 
Presidente da Câmara 

 
 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/06/2021 às 20:55:17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-06-10T20:55:17-0300




